
Velké předVánoční 
sleVy Na vybrané akční zboží.

C KYMC KYMstr3C KYMstr2 str4

467,-

Cena od

359,-

HVLP 
Profesionální systém
7 trysek pro precizní  

nanášení a schnutí barvy.

1478,-
739,-

299,-
249,-

324,- 389,-

777,-
598,-

678,-
339,-

2738,-
1369,-

new generation

1798,-
899,-

EXTRA POWEREXTRA POWER
800W800W

HVLPHVLP

429,-
397,-

794,- 858,-

718,-
359,-

2978,-
1489,-

389,-
299,-

1019,-
769,-

929,-
659,-

1574,-
787,-

2358,-
1179,-

Plotová clona
1.5 x 3.0 m - vavřín

1598,-
799,-

Nosnost až do 25 kg

smart  regal
PROTECO

R

smart  regal
PROTECO

R

Se systémem SMART REGAL 
         je vše na svém místě.

TIP
NA VÁNOČNÍ 

DÁREK

647,-

Cena od

498,-

Před

Po

1798,-
899,-

499,-
299,-

598,- 998,-

Závěsný systém
5-dílný - 4 díly + 1 lišta (80 cm)
6-dílný - 5 dílů + 1 lišta (118 cm)
8-dílný - 6 dílů + 2 lišty (2x80 cm)
9-dílný - 7 dílů + 2 lišty (2x118 cm)

1143,-

Cena od

879,-

4999,-

Ušetřete 
3000,- kč 4v1

Včetně
komfortního

zádového
postroje

52 cm3

1,45 kW

42,7 cm3

1,25 kW

2v1 Ušetřete 
2000,- kč

2799,-

2977,-
1999,-

pr
ov

ed
en

í s
 je

dn
ou

 la
m

po
u

IP 54

798,-

Cena od

399,-

Univerzální, moderní a pevný úložný systém pro 
Vaše ruční a zahradní nářadí,  sportovní potřeby, 
hračky, úklidové prostředky a další pomůcky.
Příslušenství domu, zahrada, sklep, úklidová komo-
ra, pracovna, dětský pokoj, zahradní domek, dílna, 
půda a samozřejmě také garáž - v těchto všech pro-
storách můžete využít „SMART REGAL“ a Vaše věci 
budou mít konečně SVÉ místo.
Výběr z osmi robustních systémových závěsů a čtyř 
závěsných košů Vám umožní uložení, odložení, za-
věšení, uchycení, zaháknutí, …
Zkrátka umístění všech věcí, které jste vždy chtěli 
někam uklidit a mít je tak na SVÉM místě.

649,-
459,-

439,-
199,-

398,- 878,-

TIP
NA VÁNOČNÍ DÁREK

NÁš TIP !

13999,-

Ušetřete 
5000,- kč

3999,-

Ušetřete 
2000,- kč

6998,-

Ušetřete 
4000,- kč

974,-

Cena od

749,-

2t, 4t

6-8bar , 312Nm

2,2kW, 410l/min, 8bar

Profesionální
Rychloupínací 

systém

NEJNIŽŠÍ CENA 
V ČR!

798,-

Cena od

399,-

478,-

Cena od

239,-

Sada vrtáků
a sekáčů SDS+
10 a 17 dílů

Vodováha
laserová
+ otočná základna
+ stativ
+ kufr

Bruska
pilových kotoučů
90-400 mm,110 W

Křovinořez 2v1
(vyžínací trojzubec, 
vyžínací strunová hlava)
42,7 cm3, 1,25 kW, 6000 ot./min

Bruska
pilových řetězů 
85  W

Sada bitů a hlavic 28 dílů
Sada bitů 32 a 56 dílů

Sekera
600 g nebo 2700 g 
s nylonovou rukojetí

Kombi systém
pro údržbu zahrady 
4v1 (vyžínací trojzubec, vyžínací strunová 
hlava, vyvětvovací pila, plotové nůžky)
52 cm3, 1,45 kW, 8000 ot./min

Pistole 
na PU pěny 
celokovová nebo
s teflonovým povlakem

Stojan
na vrtačku
510/110 mm

Sada klíčů 
očkoplochých 
vyhnutých
6, 8, nebo 12 dílů

Bruska pilových řetězů
145 mm, 230 W

Svítilna
akumulátorová
3 v 1, 12 LED diod 
+ halogen + neon

Sada
stupňovitých 
vrtáků
4-12, 4-20, 
4-32 mm
TiN, TiAIN 
nebo HSS

Odsavač
pilin a třísek
OPT-550
0,55 kW

Pila 
stolní 
kotoučová
SKP-250-230-P
motor 1,7 kW/230 V 
pilový kotouč 250/30 mm 
max. prořez 80 mm / 90°,
54 mm / 45°, hmotnost 110 kg

Kompresor  
dvoupístový  

Lampa 
halogenová
230 V, 500 W

Pistole stříkací
s horní nádobkou
120 ml, 600 ml Utahovák 

pneumatický
pistolový 1/2“

Sada 
utahováků
pneumatických 1/2“

Sada
pneumatického nářadí
5-dílná

Box
stohovatelný
systainer

Stojan
na úhlovou brusku
115, 125, 150 mm
nebo 180, 230 mmKladkostroj vyprošťovací 

Měřítko posuvné
150 mm

Bruska na nože
elektrická 230 V, 45 W

Leštička úhlová na auto
180 mm, 1400 W, 0-3000 ot./min + kufr

Pistole stříkací
vzduchová s kompresorem



C KYMC KYMstr6C KYMstr5 str1

Nabídka platí od 12. 11. do 30. 11. 2012

PřiPravte se na vánoce se značkou PROTECO
R

Chyby a změny v textu, technické specifikaci výrobků, jejich vyobrazení a cenách jsou vyhrazeny. Uvedené ceny jsou maloobchodní včetně DPH. Ceny platí po dobu trvání akce nebo do vyprodání zásob.

909,-

Cena od

699,-

Schůdky 
hliníkové,
nosnost 120 kg
3, 4, 5, 6, 7, 8 stupňů

Žebřík trojdílný univerzální
3x7   příček, 201/284/399 cm, 10.0 kg
3x9   příček, 258/398/569 cm, 13.0 kg
3x11 příček, 315/512/711 cm, 18.7 kg

VYROBENO
V ČR

PROTECO
R

610,-

Cena od

469,-

EN 131

2339,-
1799,-

2847,-
2190,-

3899,-
2999,-

SUPER CENA

Plynový teplogenerátor
ROTURBO ROTHENBERGER
12,0 kW, spotřeba plynu   970 g/h
18,5 kW, spotřeba plynu 1325 g/h

Kompaktní dvouplášťový nerezový kryt. Ochrana proti přehřátí, 
PIEZO zapalování, normovaná ochranná mřížka.

K rychlému vyhřátí velkých užitkových 
místností s dobrým přívodem vzduchu, 
pevných stanů atd. Včetně hadice a regu-
látoru tlaku pro jednoduchou a bezpečnou 
montáž na obvyklé vratné plynové lahve. 
Provozní tlak 300 mbar. Objem vyfukova-
ného vzduchu 500 m3/h. Příkon 39 W.

3899,-
3398,-

4417,- 5069,-

339,-
299,-

390,- 490,-

525,-
339,-

667,-
429,-

483,-
339,-

progresivní
hlavový kříž3D

citlivé
snímače4

3236,-
2489,-

1

3-dílný multifunkční žebřík s funkcí
„Úprava na schody“!

Tento univerzální žebřík umožňuje několik 
použití, jako štafle (1) nebo posuvný žebřík 
(2), také lze použít na schodech, podestách 

nebo nerovných plochách (3).

Tyto žebříky jsou ideálním řešením problémů 
kolem Vaší zahrady a domu.

Funkce „Úprava žebříků na schody“ 
v hodnotě 600,-Kč je již 

zahrnuta v ceně.

EN 131

Žebřík trojdílný
multifunkční
3x 9  příček, 250/375/530 cm, 13.5 kg
3x11 příček, 310/455/645 cm, 18.0 kg

3237,-
2490,-

3899,-
2999,-

VYROBENO
V EU

2

Žebřík čtyřdílný 
kloubový
4x3 příček,   98/355 cm, 12.0 kg
4x4 příček, 126/456 cm, 16.5 kg

VYSOKÁ
VARIABILITA

2199,-
1799,-

2339,- 2859,-

3
ZDARMA

ÚPRAVA ŽEBŘÍKU
NA SCHODY

999,-
699,-

909,- 1299,-
MOdRá

ČERVENÁ

HNĚDÁ

ŽLUTÁ

2599,-
1999,-

NOVINKANEREZ

1549,-
1198,-

1557,- 2014,-

51,-

Cena od

39,-

23,-

Cena od

18,-

Více
informací: 

www.widl.com

Šířkově stavitelný 
kolébkový podavač 

s výsuvným dorazem 
pro přesnou volbu délky 

řezaných špalků.

1299,-
999,-

1819,-
1399,-

1429,-
1099,-

1299,-
999,-779,-

599,- LCD

SUPER CENA

1199,-
799,-

1039,- 1559,-

TICHÝ
RYCHLÝ
BEZPEČNÝ

s námi to dokážete! PROTECO
R

+

+
1429,-

Cena od

998,-

-40%

NEJNIŽŠÍ
CENA V ČR!

899,-
779,-

1013,- 1169,-

753,-
579,-

výměNNé Nástavce

O
t

O
Č

N
á

 H
L
a

v
a

2498,-
1998,-

2597,- 3247,-

549,-
549,-

1399,- 1399,-

Oficiální replika
zápasového míče

Jabulani pro MS 2010 
v hodnotě 600,- Kč.

Máme pro Vás dárky!

LI-ION 
3,6V

NEJNIŽŠÍ CENA 
V ČR!

Včetně hadice 
a regulátoru.

EXKLUZIVNÍ 
HLINÍKOVÝ

KUFR

Zvedák 
hydraulický 909,-

699,-

PROTECO
R

779,-

Cena od

599,-

NOVINKA

ušetřete 
6000,- kč

17998,-

2t

40m

1936,-
1489,-

SVářENí 
a bROušENí

Kukla svářečská
samostmívací
P600E nebo P600E-C
(karbonový povrch)

LI-ION 
14,4V, 18V

14,4V

18V

DáReK

600,-

1169,-
899,-

DáReK

600,-

Profesionální
diamantový kotouč Ø 150 mm
segmentový
nebo celistvý 10 mm

Bruska 
univerzální
65 W, vhodné pro nože,
nůžky, čepele hoblíků a sekáčů,
vrtáky z rychlořezné oceli HSS

Sada 
ráčnových klíčů
CrV, 7-dílná
8,10,12,13,14,17,19 mm
bez kloubu nebo s kloubem Sada hlavic

1/4“ a 1/2“
DRIVE 128 dílů

Akumulátorový 
vrtací šroubovák 
1-10 mm
14,4 V nebo 18 V

Akumulátorový
šroubovák
na bity 1/4“  3,6 V

Hrablo na sníh
s kovovou 
poplastovanou 
násadou
46 cm nebo 50 cm

Hrablo na sníh
s hliníkovou
násadou, 54 cm

Lopata na sníh
240 mm hliníková,
s dřevěnou násadou

Popelnice plastové
120 litrů (černá, zelená, 
modrá, žlutá, hnědá, červená)
240 litrů (černá, zelená)

Plachta 
nepromokavá s oky
2x3, 3x4, 3x5, 4x5, 4x6,
5x6, 5x8, 6x10, 8x12 m

Pilový
kotouč
na dřevo, 56 zubů
500x2.5x30 mm,
600x2.8x30 mm

Cirkulárka WIDL WISA M55
400 V, výkonný motor (5,5 kW)  
s brzdou, s pilovým kotoučem  
o průměru 600 mm 

Lopata 
na sníh
s dřevěnou 
násadou,
37 cm

Pistole
horkovzdušná
2000W, 2 stupně

Pistole
horkovzdušná
2000W, 3 stupně, LCD

Svářečka  
polyfúzní
max. teplota 380°C !
800 W s nástavci 20, 25, 32 mm

Sada hlavic
1/4“ a 1/2“ DRIVE 94 dílů

Kotouč 
řezný 
GRINDING FORZA
rovný na ocel, nerez
 115x1.0, 115x1.6, 125x1.0, 
125x1.6, 150x1.6, 180x1.6, 
230x1.9 mm

Sada závitníků
M3-M12, 32 ks, NO

Sada
instalatérská

Kabel
prodlužovací
průřez 1,5 mm2,
délka 25, 40, 50 m

Svěrák 
zámečnický
75, 100, 125, 150 mm

Čerpadlo
ponorné
nerezové
  750 W, 13000 L/hod
1100 W, 15500 L/hod

Čerpadlo ponorné
4-stupňové, 1000 W

- náhradní díly ZETOR
- prodej pneu – pneuservis
- opravy zem. techniky
- oleje, maziva, autobaterie
- nářadí, vybavení dílen
- ochranné pracovní pomůcky

Nádražní 481/31
671 72  MIROSLAV
tel.: 515 333 086
fax: 515 221 221
www.nejedly.cz
traktory@nejedly.cz
Prodejní doba:
po - pá 7:00 - 17:00
so              8:00 - 11:00


	leták akce listopad
	leták akce litopad 2

